
 

 

 

      CIRCOLARE N.161 
 

Al Personale Docente 

Scuola dell’Infanzia 

Calabritto 

 

Alle famiglie 

Scuola dell’Infanzia, 

Calabritto  

 

Al Comando Polizia Municipale 

 Calabritto 

 

Al DSGA 

 

                                                                                                                                       Al personale ATA 

 

Sito web/Atti 

 

OGGETTO: Modifica orario trasporto  - Scuola dell’Infanzia – Calabritto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la  comunicazione inviata dal Sindaco del  Comune di Calabritto il  09  dicembre 2024, nella 

quale si  evidenzia che, per una migliore organizzazione del servizio trasporto,  si è reso necessario 

modificare gli orari del trasporto  della Scuola dell’Infanzia di Calabritto 

ATTESA la deliberazione del Consiglio d’istituto previsto  per la data del 17 Dicembre 2024  

DISPONE 

far data da Mercoledì  11 dicembre 2024, la Scuola dell’Infanzia di Calabritto osserverà l’orario 

di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE                    

DI CAPOSELE 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTO E SENERCHIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
“Francesco De Sanctis” 

via Pianello - 83040 - Caposele (AV) 

Tel. 0827 53012    Fax 0827 53012 

 sito: www.iccaposele.it      e-mail: avic871008@istruzione.it  

e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico AVIC871008 

  





 

 

 

 

 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CALABRITTO 

 
 
 
 

Tutte le sezioni 

            

 

Dal lunedì al venerdì 

 
 
 
 
Ingresso ore 8.15 
(Flessibilità 8:15-8:45) 
 
Uscita ore 16.15 
(Flessibilità 12:45-13:15) 

Bambini di Calabritto  che 

usufruiscono del trasporto 

Uscita ore 15:30 

 

 

Bambini delle contrade San 

Mauro, Castruzzo, frazione 

Quaglietta 

Uscita ore 16.15 

  

Gli orari riportati nella tabella saranno suscettibili di eventuali modifiche, in base alle esigenze che 

potranno emergere nel corso dell’anno scolastico. 

I coordinatori delle sezioni  interessate, provvederanno a darne comunicazione ai genitori. 

 Si ringrazia per la consueta cortese collaborazione. 

 
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 
          (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 



 


		2024-12-10T14:42:06+0100
	CPRGRD67C11D798R




